
 
 
 
 
                                   Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  65 /2010 
                                           Wójta Gminy Przodkowo 
                                      z dnia   21 czerwca 2010 roku 
 
 
w sprawie wykazu niezabudowanych nieruchomości położonych w Czeczewie 
stanowiących własność Gminy Przodkowo  przeznaczonych do sprzedaży w 
trybie przetargowym. 
 
               Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst w Dz.U. z 2004 roku, Nr 261, 
poz. 2604), w związku z Uchwałą Rady Gminy Przodkowo nr  XXV/356/2010 z 
dnia 15 marca 2010 roku w sprawie  zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż 3 lata (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 18 maja 2010 
r., nr 73, poz.  1193) 
 
                                      WÓJT GMINY PRZODKOWO, zarządza, co następuje 
 
      
                                                                      § 1 
 
Podaje do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Przodkowie i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Przodkowo wykaz nieruchomości oznaczonych  działkami nr : 72/10 o pow.  
1054 m 2,, nr  72/11o pow. 1082 m 2  położonych w Czeczewie przeznaczonych 
do sprzedaży w trybie przetargowym stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 
                                                                       § 2 
 
Wykaz, o którym mowa w § 1 wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia   
21 czerwca  2010  roku. 
 
                                                                       § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



 
 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 
nr 65 /2010  z dnia 21  czerwca  2010 roku 
 
 
                     Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Przodkowo 
                      położonych w Czeczewie przeznaczonych  do sprzedaży w trybie 
                      przetargowym 
 
 
Położenie                                                                    Czeczewo 
 
Oznaczenie nieruchomości                                       72/10  o pow.  1054 m 2 
nr działki, powierzchnia                                            72/11  o pow.  1082 m 2 
                                                                                       
 
Nr księgi wieczystej                                                    27714 
 
Przeznaczenie nieruchomości                     na cele zabudowy mieszkaniowej                                                
w Planie Zagospodarowania                       jednorodzinnej        
Przestrzennego                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                    
Cena nieruchomości                                    działka nr  72/10 :      86 428,00  zł netto 
                                                                     działka nr  72/11:       88 724,00   zł netto 
                                                                                                                  
 
                                               Opis nieruchomości       
 
Działki  są atrakcyjnie położone w sąsiedztwie asfaltowej drogi  Czeczewo-Warzno 
w odległości 22 km od Trójmiasta i 12 km od Żukowa i Kartuz . Ukształtowanie 
terenu dobre, teren lekko nachylony w kształcie prostokąta o regularnym 
kształcie. Warunki geotechniczne dobre. Działki mają dostęp do sieci 
wodociągowej, energetycznej i telefonicznej 
                                                                                                                   
                                          
 
Forma zbycia                Nieruchomość przeznaczona  do sprzedaży w trybie przetargowym                              
                                       
 
Obciążenia                     Brak obciążeń 
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie art. 34 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity w Dz.U. z 2000 roku, nr 46, poz. 543 z p.zm./ 
ustala się na 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu tj. od  21  czerwca  2010  roku. 
 


